части ежегодного членского взноса за период членства январь – декабрь 2025 года в размере 60 000 

(Шестьдесят тысяч) рублей. 

2. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОЕКТИНВЕСТ», ИНН 7825705798, 

от уплаты части ежегодного членского взноса за период членства январь - декабрь 2025 года в размере 

65 000 (Шестьдесят пять тысяч) рублей. 

3. Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕКО», ИНН 7802933766, от уплаты 

части ежегодного членского взноса за период членства январь - декабрь 2025 года в размере 65 000 

(Шестьдесят пять тысяч) рублей. 

4. Общество с ограниченной ответственностью «КВАДРАТ», ИНН 7842146349, от уплаты 

ежегодного членского взноса за период членства май - декабрь 2025 года в размере 80 000 

(Восемьдесят тысяч) рублей. 

5. Общество с ограниченной ответственностью «Газпром геотехнологии», ИНН 

7719002546, от уплаты части ежегодного членского взноса за период членства январь – декабрь 2025 

года в размере 120 000 (Сто двадцать тысяч) рублей. 

6. Общество с ограниченной ответственностью «Перилов.ру», ИНН 7811235165, от 

уплаты части ежегодного членского взноса за период членства январь – декабрь 2025 года в размере 

60 000 (Шестьдесят тысяч) рублей. 

3. Об освобождении членов Ассоциации от уплаты ежегодного целевого взноса на нужды